



بازارکار
صاحب امتیاز:
جهاد دانشگاهی
مدیر مسوول و سردبیر:
سید کاظم حسینی
زمینه انتشار: اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی و سیاسی

لینوگرافی و چاپ: شرکت چاپ جام جم
 توزیع: شرکت نشرگستر امروز
 آدرس چاپخانه: تهران - کیلومتر ۸ اتوبان خلیج فارس - جنب پادگان نصر - مجتمع چاپخانه های صنعتی و اداریهای شرکت چاپ جام جم - تلفن: ۰۲۱-۶۱۵۳۰۶۳۰
 نشانی: تهران - خیابان جمهوری اسلامی - بین خیابان فخر رازی و خیابان دانشگاه - بن بست درمناگانه - پلاک ۱
 تلفن: ۶۶۹۷۲۵۵ (۶ خط)
 نمایر: ۶۶۴۹۰۷۳۹۰
 e-mail: info@bazarekar.ir

درج خبرها، دیدگاهها و گزارشها در این نشریه صرفاً به منظور اطلاع رسانی صورت گرفته و الزاماً به منزله تأیید آنها از سوی جهاد دانشگاهی نیست.

معرفی کتاب

نام کتاب:
اصول درس خواندن:
نکات کلیدی
و اشتباهات رایج
 نویسنده: دکتر سپیده امیدواری
 (عضو هیئت علمی مرکز تحقیقات سلامت)
 ناشر: انتشارات امید مجد
 قیمت: ۴۰۰۰ تومان

مطالعه مطالب درسی به روش صحیح و آمادگی برای شرکت در امتحانات جامع یا رقابتی عمده (همچون امتحان کنکور جهت ورود از دبیرستان به دانشگاه، کنکور پذیرش در مقاطع فوق لیسانس و دکتری، امتحانات ورود به مدارس برتر و ...) و نیز گذراندن موفقیت آمیز واحدهای درسی در طول ترم یا سال ممکن است دانش آموزان، دانشجویان و فارغ التحصیلان مقاطع دانشگاهی، علیرغم تلاش زیاد و گاه حتی متحمل شدن رنج بسیار، به نتیجه مطلوب دست نیابند.

در پیش گرفتن روش های نادرست درس خواندن، علاوه بر عدم موفقیت تحصیلی، ممکن است گاه موجب آسیب رساندن به دیگر جنبه های زندگی فرد و از جمله سلامت وی نیز شود. در این کتاب تلاش شده است با بهره گیری از دانش موجود در حوزه سلامت روان و تجربیات به دست آمده از ارائه مشاوره تحصیلی به دانشجویان، دانش آموزان و فارغ التحصیلان مقاطع دانشگاهی و با توجه به اشتباهات شایعی که دانش آموزان و دانشجویان هنگام درس خواندن مرتکب آن ها می شوند، نکاتی اساسی و در عین حال عملیاتی به خوانندگان ارائه شود.

هرچند مطالعه دروس، بسته به اینکه در رابطه با چه هدفی باشد (شرکت در امتحان کنکور، گذراندن واحدهای درسی در دانشگاه و ...) ممکن است تا حدی در موقعیت های مختلف متفاوت باشد اما در عین حال از اصول مشترکی نیز پیروی می کند.

در این کتاب، ابتدا به چگونگی مطالعه دروس برای شرکت در آزمون های عمده و رقابتی مانند امتحان کنکور ورود به دانشگاه مقطع دبیرستان، امتحان ورود به مقاطع تحصیلی بالاتر در دانشگاه (مانند فوق لیسانس و دکتری) و امتحانات جامع پرداخته می شود و سپس اصول مطالعه دروس در طول ترم / سال تحصیلی (همچون تحصیل در مقطعی مشخص در دانشگاه و سال های پایانی دبیرستان) ارائه می گردد.

شایان ذکر است که دکتر سپیده امیدواری، نویسنده کتاب «اصول درس خواندن: نکات کلیدی و اشتباهات رایج» دارای بورد تخصصی روان پزشکی و عضو هیئت علمی مرکز تحقیقات سلامت (پژوهشکده علوم بهداشتی) است.

جانشین سازمان وظیفه عمومی ناجا خبر داد

تعیین تکلیف کارتهای پایان خدمت و معافیت عودتی از پست

جانشین سازمان وظیفه عمومی ناجا از تعیین تکلیف کارتهای پایان خدمت و معافیت پیدایشی و عودتی از پست خبر داد. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار ابراهیم کریمی جانشین سازمان وظیفه عمومی ناجا در خصوص سرنوشته کارتهای پایان خدمت و معافیت پیدایشی و عودتی از پست، گفت: در راستای ارتقاء خلصدمات بهینه غیرحضور، ساماندهی و تعیین تکلیف پست، جلوگیری از امحا و تولید مجدد، امکانی فراهم شده تا کارتهای معافیت و پایان خدمت مشمولانی که به دلایل مختلف همچون مفقودیت، عدم شناسایی آدرس و تغییر محل سکونت به سازمان مسترد شده است تا مجدداً به مخاطبان از طریق پست ارسال شود. وی افزود، افرادی که مدعی مفقودیت یا عدم تحویل کارت صادر شده هستند، می توانند از طریق اینترنت یا مراجعه به دفاتر خدمات الکترونیک انتظامی (پلیس ۱۰۰) نسبت به ارائه درخواست ارسال مجدد کارت یا ثبت درخواست المثنی اقدام کنند.

جانشین سازمان وظیفه عمومی ناجا بایان

اینکه کارتهای پیدایشی و تحویل نشده به سبب عدم شناسایی آدرس یا تغییر محل سکونت به این سازمان مسترد می شود، بیان کرد: آن دسته از کارتهایی که دسترسی به صاحبان آن به دلیل عدم حضور به صورت موقتی و کارت پذیر نیست، به مدت ۶ ماه در مراکز امکان پذیر است و پس از انقضای این مدت، کارت ها مجدداً به سازمان عودت می شود. وی تصریح کرد: سازمان وظیفه عمومی ناجا پس از دریافت کارتهای پیدایشی یا عودتی نسبت به ارسال پیامک اطلاع رسانی اقدام می کند که مشمولان می توانند با مراجعه به دفاتر خدمات الکترونیک انتظامی (پلیس ۱۰۰) ارسال مجدد کارت را درخواست کنند.



مدیر کل آموزش فنی و حرفه ای استان تهران اعلام کرد

افزایش ۱۲ درصدی شهریه مؤسسات کارآموزی آزاد

بیشتر بخش خصوصی باید به سهمی برورم که به جای جذب منابع جدید راهکارهای

استفاده بهینه از منابع موجود در پیش گرفته شود.



ویژه زمستان

مرکز آموزش تخصصی بازارکار جهاد دانشگاهی
WWW.BAZAREKAR.IR

*** بنده تخفیفات: شامل کارمندان و اعضای محترم جهاد دانشگاهی، کمیته امداد، سازمان بهزیستی، خانواده محترم فرهنگیان، جانبازان، شهیدا، ایثارگران، دانشجویان همه دانشگاهها، موسسات خیریه، نقرات برتر المپیاد، معرفی اعضا بین ۵ تا ۱۰ نفر و معرفی اعضا بیشتر از ۱۵ نفر**

حسابداری

- مفاهیم جامع حسابداری مالی
- نحوه تهیه اظهارنامه مالیاتی قوانین و ارزش افزوده
- نرم افزار کاربردی سپیدار سیستم
- نرم افزار حسابداری مالی (همکاران سیستم)
- حسابداری با Excel

بازاریابی

- اصول بازاریابی فنون مذاکره و ارتباط موثر
- مدیریت کسب و کار الکترونیک (آنلاین)
- کارگاه تربیت کارشناسی اسپانسر
- مدیریت ارتباط با مشتری و سنجش رضایت CRM
- مهندسی فروش

کامپیوتر

- مهارت های هفت گانه ICDL
- تربیت متخصص آمار گیر و نرم افزار
- 3DS MAX مقدماتی
- انیمیشن سازی با استفاده از 3DS MAX
- کارگاه آموزشی Indesign Photoshop
- Autocad مقدماتی

مهارت های شغلی

آموزش مسئولان دفاتر (منشی گری)

آیین نگارش و مکاتبات اداری

اصول قرار داد نویسی و مکاتبات بازرگانی

به زبان انگلیسی

مدیریت و خرید سفارشات خارجی

متصدی دفاتر اسناد رسمی

دفتریاری

تهران، خیابان انقلاب اسلامی، ابتدای پل کالج، خیابان خاوری
پلاک ۲۸ و ۲۶، مرکز آموزش های تخصصی بازارکار جهاد دانشگاهی
۶۶ ۷۴۷ ۷۴۷

در اطلاعیه این وزارتخانه مشخص شد تاریخ و نحوه ثبت نام آزمون استخدامی وزارت علوم

در اطلاعیه صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم، تحقیقات و فناوری درباره تاریخ و نحوه ثبت نام از متقاضیان ثبت نام در آزمون استخدام نیروی قراردادی در سال ۱۳۹۵ اعلام شد. به گزارش خبرنگار بازارکار، صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم، تحقیقات و فناوری طی اطلاعیه های تاریخ و نحوه ثبت نام از متقاضیان ثبت نام در آزمون استخدام نیروی قراردادی در سال ۱۳۹۵ را اعلام کرد.

در این اطلاعیه آمده است: بدین وسیله به اطلاع کلیه داوطلبان متقاضی ثبت نام و شرکت در آزمون استخدام نیروی قراردادی صندوق رفاه دانشجویان می رساند، ثبت نام در این آزمون منحصراً به صورت اینترنتی از طریق پایگاه اطلاع رسانی سازمان سنجش آموزش کشور به نشانی: www.sanjesh.org از روز سه شنبه مورخ ۹۴/۱۲/۱۱ آغاز و در روز سه شنبه مورخ ۹۴/۱۲/۱۸ پایان می پذیرد. لذا کلیه متقاضیان، ضرورت دارد که در مهلت در نظر گرفته شده و پس از مطالعه شرایط و ضوابط عمومی و اختصاصی آزمون و فراهم نمودن مدارک و اطلاعات مورد نیاز، نسبت به ثبت نام در آزمون فوق اقدام نمایند. لازم به تأکید است استخدام در این صندوق به صورت قراردادی است.

لازم به ذکر است که متن کامل آگهی در صفحه ۱۵ این شماره بازارکار درج شده است.

معاون دانشگاه خبر داد ثبت پرونده ۶ هزار نفر

در دومین فراخوان جذب هیئت علمی دانشگاه آزاد

معاون آموزشی دانشگاه آزاد گفت: در فراخوان دوم جذب هیئت علمی دانشگاه آزاد در سال ۹۴ حدود ۶ هزار نفر ثبت نام کردند که پرونده ۵ هزار نفر از این افراد برای بررسی تکمیل شده است.

به گزارش خبرنگار میزبان، فرهاد حسین زاده لطفی اظهار کرد: هیئت عالی جذب شورای عالی انقلاب فرهنگی و وزارت علوم همکاری خوبی را در این حوزه با ما داشتند و با اعتمادی که به ما شد، توانستیم مسئولیت تأیید صلاحیت عمومی اعضای هیئت علمی را در دانشگاه آزاد انجام دهیم.

وی بایان اینکه مهم ترین دارایی هر سازمانی نیروی انسانی است، اضافه کرد: نیروی انسانی مهم ترین سرمایه است بخصوص نیروی که مسئولیت تربیت و پرورش آینده جوانان را بر عهده دارد، در همین راستا افرادی که می خواهند به عنوان هیئت علمی وارد مجموعه دانشگاه شوند باید صلاحیت معلم شدن را دارا باشند.

معاون آموزشی دانشگاه آزاد به جذب سالانه ۵ هزار عضو هیئت علمی در این دانشگاه اشاره کرد و گفت: بحث امروز ما جذب اعضای هیئت علمی است که از ۲ سال گذشته در راستای توسعه تحصیلات تکمیلی و تأکید بر افزایش کیفی در دانشگاه آزاد صورت گرفته است.

حسین زاده لطفی خاطر نشان کرد: متأسفانه پیش از فراخوان اول سال ۹۴ فرآیند جذب اعضای هیئت علمی طولانی بود که در همین راستا بازنگری در این فرآیند صورت گرفت که بر اساس آن، این مدت به ۱۴۵ روز کاهش پیدا کرد.

وی تصریح کرد: مسئولیت تأیید صلاحیت اخلاقی، سیاسی و اعتقادی افراد به عهده گزینش است و فرم های تکمیل شده توسط آن ها ملاک تصمیم گیری قرار خواهد گرفت لذا باید دقت زیادی در این امر صورت گیرد.

معاون آموزشی دانشگاه آزاد به ثبت نام ۶ هزار نفر در فراخوان جذب دوم اشاره کرد و گفت: در این فراخوان که از ۵ دی ماه آغاز شده و هنوز هم ادامه دارد، حدود ۶ هزار نفر تاکنون ثبت نام کرده اند که از این تعداد پرونده ۵ هزار نفر تشکیل شده که آماده بررسی هستند.

حسین زاده خاطر نشان کرد: بررسی پرونده های افرادی که تا پایان بهمن ماه ثبت نام کرده اند باید تا پایان خردادماه به پایان برسد.

رئیس این دانشگاه خبر داد جذب حداقل ۲۳۰ هیئت علمی در فراخوان جدید دانشگاه آزاد خوزستان

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی خوزستان بایان این که هنوز از نظر نسبت استاد به دانشجو از میانگین کشوری پایین تر هستیم، گفت: در استان نیاز به جذب هیئت علمی داریم و به همین دلیل در فراخوان جدید جذب حداقل ۲۳۰ نفر در برنامه است.

دکتر شهرام لک در گفت و گو با خبرنگار دانشجویان ایران (ایسنا) منطقه خوزستان، اظهار کرد: در واحدها و مراکز دانشگاه آزاد اسلامی در استان خوزستان در مجموع یک هزار و ۸۲۲ نفر به عنوان عضو هیئت علمی فعالیت می کنند که این تعداد ۴۱ درصد کل اعضای هیئت علمی در استان را تشکیل می دهند.

وی در خصوص تعداد دانشجویان این دانشگاه در استان خوزستان، تصریح کرد: در کل خوزستان تقریباً ۱۳۳ هزار دانشجو در دانشگاه آزاد اسلامی تحصیل می کنند و از این نظر نسبت استاد به دانشجو در خوزستان پایین تر از میانگین کشوری آن است.

جذب حداقل ۲۳۰ نفر در فراخوان جدید/ شرایط جذب هیئت علمی رئیس دانشگاه آزاد اسلامی خوزستان خاطر نشان کرد: با توجه به نیاز دانشگاه به جذب اعضای هیئت علمی اسامی در فراخوان جدید حدود ۲۳۰ نفر جذب خواهد شد.

لک درباره حداقل مدرک تحصیلی برای جذب هیئت علمی در این دانشگاه، گفت: در فراخوان جدید برای جذب، داوطلب علاوه بر آن که باید حداقل دانشجوی مقطع دکتری باشد، باید امتحان جامع را نیز داده باشد اما درباره آسائید حق التدریس شرایط متفاوت است و این افراد با مدرک کارشناسی ارشد نیز استخدام می شوند ولی با مدرک پایین تر امکان استخدام وجود ندارد.

برنامه های برای افزایش ظرفیت رشته های پزشکی نداریم

وی در خصوص افزایش ظرفیت رشته های علوم پزشکی در دانشگاه آزاد خوزستان، اظهار داشت: دانشگاه آزاد هیچ برنامه ای برای افزایش این ظرفیت ها ندارد زیرا وزارت بهداشت درباره رقم هایی که به عنوان ظرفیت های پذیرش این رشته ها اعلام می کند سخت گیر است.

تلفن گویا
۶۶۴۰۰۰۷۷
WWW.BAZAREKAR.IR